
Prot. n.  15045
Vicenza, li 30/07/2025

DETERMINAZIONE N.   53   DEL 30/07/2025

OGGETTO: Fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi a prezzo variabile per 
l'anno 2025 tramite adesione Convenzione CONSIP – Energia Elettrica 22 - 
Lotto n. 5 Veneto – per un periodo di 12 mesi.
CIG “principale” B2B780EAEA
Determinazione ad a  derire alla    Convenzione del   22  /01/202  5   per il  Lotto n.   
5 Veneto – CIG “derivato”   B7D4429D44   - stipulata tr  a CO  NSIP SPA e la Ditta   
EDISON ENERGIA SPA (CIG     “principale”   B2B780EAEA  ).  

PREMESSO:
- che, ai sensi dell'art. 26 della Legge 488 del 23.12.1999 s.m.i. e dell'art. 58 Legge 388 del  

23.12.2000, CONSIP ha indetto una gara d'appalto per la Fornitura di energia elettrica e 
servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - Energia Elettrica 22;

- che, a seguito della sopracitata procedura ha siglato in data 22/01/2025 una Convenzione 
con la società EDISON ENERGIA SPA avente sede Legale in Milano – Foro Buonaparte 
31, partita IVA e codice fiscale 08526440154, aggiudicataria del Lotto n. 5 – Veneto,  e  
pubblicata in Acquisti in Rete (www.acquistinrete.pa.it);

- che la sopracitata Convenzione prevede l’opzione di fornitura di energia elettrica a prezzo 
variabile per una durata di 12 mesi;

RITENUTO di aderire alla Convenzione Consip per la fornitura di energia elettrica a prezzo 
variabile e servizi  connessi per le Pubbliche Amministrazioni -  Energia Elettrica 22 per un 
periodo di 12 mesi;

RILEVATO che Vi.abilità Srl Unipersonale per i prossimi 12 mesi prevede l'acquisto di circa 
2.040.500  kWh di energia elettrica per un totale di n. 39 punti di utilizzo (POD) per l'importo 
stimato di euro 450.000,00; 

DATO  ATTO che  la  fornitura  è  finanziata  con  fondi  propri  di  bilancio  di  Vi.abilità  Srl 
Unipersonale; 

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il Responsabile Unico del 
Progetto  del contratto di fornitura di cui al presente atto è il dott. ing. Fabio Zeni – Direttore 
Generale di Vi.abilità SRL;

DETERMINA 

1)  DI ADERIRE  alla Convenzione stipulata tra CONSIP SPA e la  ditta “EDISON ENERGIA 
SPA” per il lotto n. 5 Veneto  (CIG “principale” B2B780EAEA - CIG “derivato” B7D4429D44) 
per la “Fornitura di energia elettrica a prezzo variabile Anno 2025, per un periodo di 12 mesi e 
per  un quantitativo complessivo pari  a circa 2.040.500 kWh, per l'importo stimato di  euro 
450.000,00;

2)  DI DARE ATTO che la fornitura è finanziata con fondi propri di  bilancio di Vi.abilità Srl 
Unipersonale; 

3)  DI DARE ATTO che,  ai sensi dell'art. 15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il  Responsabile 
Unico del Progetto del contratto di fornitura di cui al presente atto è il Dott. Ing. Fabio Zeni – 
Direttore Generale di Vi.abilità Srl.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ing. Fabio Zeni

Vi.abilità Srl unipersonale Sede Legale via Zamenhof 829 36100 Vicenza
Capitale sociale:  5,050,000,00 i.v. Partita iva e C.F 02928200241
Registro imprese di Vicenza n. 02928200241 R.E.A. di Vicenza n. 285329

VI.ABILITA' SRL unipersonale tel. 0444 385711
Via Zamenhof, 829 fax  0444 385799
36100 Vicenza P.iva 02928200241

info@vi-abilita.it 
www.vi-abilita.it 

Direzione e coordinamento della Provincia di Vicenza


		2025-07-30T12:39:19+0000
	Zeni Fabio




